DIPARTIMENTO ILLUMINOTECTICA
CATALISTINO
2021
II
Sistema di Gestione Qualità certificato
UNI EN ISO 9001: 2015
N° 3901189
 CATALISTINO TEA GROUP FIRENZE

TEA17
800328
STRIP LED 19,2, 24 Vcc, 19,2W, 3000K, 1000LM/mt, CRI >80,
IP20
88,96 €
800329
STRIP LED 19,2, 24 Vcc, 19,2W, 4000K, 960LM/mt, CRI >80,
IP20
88,96 €
800330
STRIP LED 22, 24 Vcc, 22W, 3000K, 1000LM/mt, CRI >80,
IP20
800331
STRIP LED 22, 24 Vcc, 22W, 4000K, 960LM/mt, CRI >80, IP20
800038
LRS-75-12; 75W, 85-264VAC, 12VDC 22,14 €
800037
LRS-100-12; 100W, 85-264VAC, 12VDC 24,54 €
800036
LRS-150-12; 150W, 115-230VAC, 12VDC 30,69 €
800376
LRS-75-24; 75W, 85-264VAC, 24VDC 20,83 €
800377
LRS-100-24; 100W, 85-264VAC, 24VDC 23,52 €
800378
LRS-150-24; 150W, 115-230VAC, 24VDC 28,64 €
ST
R
IP
 L
ED
A
LI
M
EN
TA
TO
R
E
TEA18
800035
RSP-200-12; 200W, 85-264VAC, 12VDC 66,46 €
800034
RSP-320-12; 320W, 85-264VAC, 12VDC 80,80 €
800379
RSP-500-12; 500W, 115-230VAC, 12VDC 155,46 €
800380
RSP-200-24; 200W, 85-264VAC, 24VDC 65,12 €
800381
RSP-320-24; 320W, 85-264VAC, 24VDC 79,10 €
800382
RSP-500-24; 500W, 115-230VAC, 24VDC 148,99 €
800384
LPV-20-12; 20W, 90-264VAC, 12VDC 14,34 €
800033
LPV-35-12; 35W, 90-264VAC, 12VDC 20,83 €
800032
LPV-60-12; 60W, 90-264VAC, 12VDC 23,17 €
800030
LPV-100-12; 100W, 90-264VAC, 12VDC 37,86 €
800029
LPV-150-12; 150W, 180-305VAC, 12VDC 51,49 €
800385
LPV-20-24; 20W, 90-264VAC, 24VDC 14,34 €
800383
LPV-35-24; 35W, 90-264VAC, 24VDC 20,83 €
800103
LPV-60-24; 60W, 90-264VAC, 24VDC 23,17 €
800044
LPV-100-24; 100W, 90-264VAC, 24VDC 37,86 €
800194
LPV-150-24; 150W, 180-305VAC, 24VDC 51,49 €
A
LI
M
EN
TA
TO
R
E
TEA19
800386
LPC-20-350; 20W, 90-264VAC, 9-30VDC 14,34 €
800387
LPC-20-700; 20W, 90-264VAC, 9-30VDC 14,34 €
800388
LPC-35-700; 35W, 90-264VAC, 9-48VDC 20,83 €
800389
LCM-25; 20W, 180-295VAC, DIP swich 38,21 €
800390
LCM-40; 40W, 180-295VAC, DIP swich 46,72 €
800391
LCM-60; 60W, 180-295VAC, DIP swich 51,17 €
800392
LCM-25DA; 25W, 180-277VAC, DIP swich 47,39 €
800393
LCM-40DA; 40W, 180-295VAC, DIP swich 52,86 €
800394
LCM-60DA; 60W, 180-295VAC, DIP swich 58,66 €
800395
UT12V-6; 6W, 220-240VAC, 12VDC 8,83 €
800396
UT12V-12; 12W, 220-240VAC, 12VDC 10,75 €
800397
UT12V-20; 20W, 220-240VAC, 12VDC 12,38 €
800398
UT12V-30; 30W, 220-240VAC, 12VDC 19,26 €
800399
UT12V-50; 50W, 100-240VAC, 12VDC 26,98 €
800403
UT24V-6; 6W, 220-240VAC, 24VDC 8,83 €
800401
UT24V-12; 12W, 220-240VAC, 24VDC 10,75 €
800402
UT24V-20; 20W, 220-240VAC, 24VDC 11,84 €
800403
UT24V-30; 30W, 220-240VAC, 24VDC 18,72 €
800404
UT24V-50; 50W, 100-240VAC, 24VDC 26,14 €
A
LI
M
EN
TA
TO
R
E
TEA20
800370
HLG-120H-12B; 120W, 90-305VAC, 12VDC 76,03 €
800405
HLG-150H-12; 150W, 90-305VAC, 12VDC 74,66 €
800408
HLG-150H-12B; 150W, 90-305VAC, 12VDC 77,06 €
800406
HLG-240H-12; 240W, 90-305VAC, 12VDC 99,55 €
800028
HLG-240H-12B; 240W, 90-305VAC, 12VDC 102,30 €
800027
HLG-320H-12; 320W, 90-305VAC, 12VDC 136,38 €
800409
HLG-320H-12B; 320W, 90-305VAC, 12VDC 141,15 €
800410
HLG-120H-24B; 120W, 90-305VAC, 24VDC 76,03 €
800415
HLG-150H-24; 150W,127-431VAC, 24VDC 70,91 €
800411
HLG-150H-24B; 150W,127-431VAC, 24VDC 74,34 €
800416
HLG-185H-24; 185W,127-431VAC, 24VDC 80,48 €
800412
HLG-185H-24B; 185W,127-431VAC, 24VDC 82,50 €
800417
HLG-240H-24; 249W,127-431VAC, 24VDC 96,16 €
800413
HLG-240H-24B; 240W,127-431VAC, 24VDC 98,88 €
800418
HLG-320H-24; 249W,127-431VAC, 24VDC 136,38 €
800414
HLG-320H-24B; 320W,127-431VAC, 24VDC 136,38 €
A
LI
M
EN